
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области 

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 27.09.2022г. № 66-К-СПО
г. Свирск '

«О зачислении»

На основании поданного заявления i

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 27.09.2022г. в состав обучающихся техникума по 

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования с 
получением среднего (полного) общего образования на 1 курс одного 
отделения со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу СВ-22 по профессии 
среднего профессионального образования 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки)):

Мутина Илью Николаевича (по алфавитной книге № М-229)

2. Зачислить с 27.09.2022г. в состав обучающихся техникума по 
программе подготовки специалистов среднего звена среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования на 2 
курс очно-заочного отделения со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 
2-33 по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

1. Зачиняева Кирилла Валерьевича (по алфавитной книге № 3-22)

3. Секретарю учебной части внести соответствующую запись в 
алфавитную книгу обучающихся очной и очно-заочной формы обучения.

Директор О.С. Лобанова


